АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24 апреля 2015 года  № 221
с. Яренск

 О внесении изменений в постановление

Администрации МО «Ленский муниципальный район»

от 18.12.2014 № 659
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьями 58, 59 Гражданского кодекса РФ, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район постановляет:

1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 18.12.2014 № 659 «О реорганизации муниципального бюджетного образовательного учреждения в форме выделения» (в редакции постановления Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 03.04.2014 № 165) следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

«3.1. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Малышок» п. Урдома» является правопреемником прав и обязанностей реорганизуемого юридического лица муниципального бюджетного образовательного учреждения «Урдомская основная образовательная школа».».
1.2. Пункт 5 исключить.

2. Настоящее постановление разместить на Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом образования Администрации МО «Ленский муниципальный район» Ажгибкову М.А..
Глава МО «Ленский муниципальный район»                               А.Г. Торков
PAGE